MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS
GERAIS

EDITAL  Nº 71,  DE 03 DE MAIO DE 2013(*).
HOMOLOGAÇÃO  RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais resolve:

 HOMOLOGAR o resultado final  do Processo Seletivo Simplificado de Professor
Substituto,  objeto do Edital  nº 62,  de 17 de abril  de 2013,  publicado no Diário  Oficial  de 18
subsequente, para o CAMPUS PIRAPORA:

Área de Atuação: LÍNGUA PORTUGUESA
Nº Insc. Nome do Candidato Total Classif.

04 Maria Zeneide de Macedo Melo 76,66 1º
02 Aparecida Soares dos Santos 75,00 2º
03 Soraya Neres Pereira Guimarães 72,33 3º

Prof. Edmilson Tadeu Cassani
Reitor Substituto

______________________________________
(*)Publicado no DOU de 06/05/2013, Seção 3, Página 46.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS